

DaniaAuto ApS
Skomagervej 30, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 12 91 55

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Alexander Shurmelov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DaniaAuto ApS Skomagervej 30 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 12 91 55
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Alexander Shurmelov, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med biler herunder import og eksport, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.444 kr. mod 38.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.184 kr. mod 22.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er efter regnskabsårets udløb blevet besluttet at lukke selskabet med en betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	16.444	38.617
Andre finansielle indtægter	1.295	287
Øvrige finansielle omkostninger	-3.409	-14.496
Resultat før skat	14.330	24.408
Skat af årets resultat	-3.146	-1.562
Årets resultat	11.184	22.846
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.184	22.846
Disponeret i alt	11.184	22.846

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>110.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>110.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>99.564</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>113.564</u>
Likvide beholdninger	<u>133.999</u>	<u>263.619</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.999</u>	<u>487.683</u>
Aktiver i alt	<u>133.999</u>	<u>487.683</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	14.718	3.534
Egenkapital i alt	114.718	103.534
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.146	1.562
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	363.648
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.146	365.210
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.629	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.939
Anden gæld	14.506	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.135	18.939
Gældsforpligtelser i alt	19.281	384.149
Passiver i alt	133.999	487.683

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	100.000	3.534	103.534
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.184	11.184
	100.000	14.718	114.718

Noter

		<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2022	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/9 2022
	<u>4.775</u>	<u>1.629</u>	<u>3.146</u>
Selskabsskat	<u>4.775</u>	<u>1.629</u>	<u>3.146</u>
			Restgæld
			efter 5 år
			<u>0</u>
			0
